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Protokół z I Inauguracyjnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

odbytej w dniu 27 listopada 2014 roku 

w sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji 

przy ul. Poznańskiej 16 w Murowanej Goślinie 

godz. 17.30 - 18.40 

 

 

Radni obecni na posiedzeniu (zał. 1): 

Gałka Mikołaj 

Hałas Michał 

Kaniecki Wiesław 

Kaźmierczak Błażej 

Kobus Alicja 

Krauze Dawid 

Kuźniewski Andrzej 

Nawrocka Grażyna 

Ogrodnik Agnieszka 

Pawlak Tomasz 

Pędziński Szymon 

Przygońska Krystyna 

Rogowski Michał 

Sommerfeld Leszek 

Strykowski Konrad 

 

Goście obecni na sesji (zał. 2): 

Łęcki Tomasz - Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Buliński Marcin - Wiceburmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Dudek Romana - Skarbnik Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Kaczmarek Maciej - Sekretarz Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Karasiewicz Marek - Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Murowanej Goślinie 

Dobrowolski Jarosław - Radny Powiatu Poznańskiego w kadencji 2014 - 2018 
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Woźniak Stanisław - Radny Powiatu Poznańskiego w kadencji 2014 - 2018 

Pomin Ryszard - Radny Powiatu Poznańskiego w kadencji 2010 - 2014 

radni w kadencji 2010-2014: Winogrodzka Elżbieta, Okińczyc Robert, Furman Zbigniew 

sołtysi: Michalski Piotr, Strykowski Marek, Wawrzyniak Renata, Dziel Elżbieta 

Twaróg Apoloniusz  

Ogorzałek Stefan 

Czarnecki Tomasz 

Wojczak Iwona 

Furman Justyna 

Rogowska Magdalena 

Dobrzykowski Janusz 

Frąckowiak Jadwiga 

Malinowski Krzysztof 

Pomin Paweł 

Paszkiewicz Józef 

pracownicy UMiG: Poepke Ewa, Paluszkiewicz Monika, Bednarek Arkadiusz, Hildebrandt 

Piotr, Witkowska Joanna 

 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji. 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego przez Przewodniczącego Terytorialnej 

Komisji Wyborczej. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

4. Wybór komisji skrutacyjnej. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji. 

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

8. Wolne głosy i wnioski. 

9. Zakończenie obrad I sesji Rady. 
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1. Otwarcie obrad sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji. 

Sesję otworzyła Alicja Kobus jako najstarszy wiekiem radny obecny na sesji zgodnie z art. 20 

ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym. Radna Alicja Kobus powitała wszystkich radnych i 

gości.  

 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego przez Przewodniczącego 

Terytorialnej Komisji Wyborczej. 

Radna Alicja Kobus poprosiła Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej Marka 

Karasiewicza o wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

Radna Alicja Kobus stwierdziła prawomocność obrad sesji, na sali obecni byli wszyscy radni. 

Przewodniczący Marek Karasiewicz poinformował, że zaświadczenia wydawane są na 

podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy. Wyczytywał radnych 

według okręgów wręczając im zaświadczenie o wyborze. 

 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Radna Alicja Kobus przytoczyła słowa noblisty Isaaca Singera „Bardzo wierzę w Boga. 

Każdy z nas ma napisane i zaznaczone swoje uczynki, dobre i złe, swoje przemyślenia, 

swoje szaleństwa i swoje błędy, a Bóg w swoim archiwum wszystko przechowuje.” 

Radna Alicja Kobus zwróciła się do radnych i poinformowała, że będzie współpracowała z 

niezależnie którym wybranym burmistrzem. Radni zostali wybrani przez społeczeństwo i 

mają misję.  

Radna Alicja Kobus poprosiła Straż Miejską o wniesienie sztandaru. 

Radna Alicja Kobus odczytała rotę ślubowania (zał. 3): 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 

gminy i jej mieszkańców”. 

Po odczytaniu roty radni w kolejności według listy obecności odpowiadali „ślubuję”. 

Burmistrz wręczył PIN-y osobom, które po raz pierwszy objęły mandat radnego. 

 

4. Wybór komisji skrutacyjnej. 

Radna Alicja Kobus poinformowała, że komisję skrutacyjną powołuje się do przeprowadzania 

tajnego głosowania na przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego rady. W skład komisji 

wchodzą co najmniej 2 osoby. Radna Alicja Kobus poprosiła radnych o zgłaszanie 

kandydatur. 

Radna Agnieszka Ogrodnik zgłosiła kandydaturę radnego Michała Rogowskiego. Radny 

Michał Rogowski wyraził zgodę. Radny Szymon Pędziński zgłosił kandydaturę radnego 

Błażeja Kaźmierczaka, który również wyraził zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych kandydatur radna Alicja Kobus zarządziła głosowanie. 
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Głosowanie nad kandydaturą Radnego Michała Rogowskiego: 

za - 14 

Radny Michał Rogowski wstrzymał się od głosu. 

 

Głosowanie nad kandydaturą radnego Błażeja Kaźmierczaka 

za - 14 

Radny Błażej Kaźmierczak wstrzymał się od głosu. 

Radna Alicja Kobus poprosiła członków komisji o zajęcie miejsca przy wyznaczonym stoliku i 

wybranie spośród siebie przewodniczącego. 

Komisja skrutacyjna w składzie Michał Rogowski, Błażej Kaźmierczak wybrała ze swojego 

grona Przewodniczącego, którym został radny Michał Rogowski (zał. 4). 

 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

Radna Alicja Kobus poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Radna Krystyna Przygońska zgłosiła kandydaturę radnego Konrada Strykowskiego, który 

wyraził zgodę na kandydowanie. Radny Andrzej Kuźniewski zgłosił kandydaturę radnej 

Grażyny Nawrockiej, która odmówiła kandydowania. Po zamknięciu listy kandydatów 

przegłosowanym „za” przez wszystkich radnych, radna Alicja Kobus poprosiła komisję 

skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania. 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Michał Rogowski poinformował o sposobie głosowania 

tj. głosowanie tajne, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady. 

Po wyjęciu z urny kart do głosowania oraz ich przeliczeniu Przewodniczący Komisji odczytał 

protokół głosowania informując, że w głosowaniu wzięło 15. Oddano 13 głosów „ważnych” i 2 

głosy „nieważne”. 10 radnych głosowało „za” kandydaturą radnego Konrada Strykowskiego, 

a 3 radnych było ‘przeciw”. Komisja stwierdziła, że w głosowaniu tajnym bezwzględną 

większością głosów Przewodniczącym rady został wybrany Konrad Strykowski (karty do 

głosowania - zał. 5, protokół głosowania - zał. nr 6). 

Radna Alicja Kobus odczytała uchwałę nr I/1/2014 w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Miejskiej (zał. 7). 

 

6. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji. 

Radna Alicja Kobus pogratulowała Przewodniczącemu i przekazała mu prowadzenie obrad 

sesji. Przewodniczący Konrad Strykowski podziękował wszystkich radnych za zaufanie. 

Wyraził nadzieję, że współpraca będzie się układała dobrze. Oznajmił, że będzie prowadził 

radę zgodnie ze Statutem i obowiązującymi regulaminami z pełnym otwarciem na inicjatywy 

radnych. 
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7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Konrad Strykowski poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur na 

wiceprzewodniczącego. Przewodniczący zaproponował kandydaturę radnego Wiesława 

Kanieckiego, a radny wyraził zgodę. Wobec braku innych kandydatur Przewodniczący 

przeprowadził głosowanie za zamknięciem listy kandydatur. Wszyscy radni byli „za”. 

Przewodniczący poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania. 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej przypomniał zasady głosowania (tajne, bezwzględną 

większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady) i komisja 

przystąpiła do przeprowadzenia głosowania. Po wyjęciu z urny kart do głosowania oraz ich 

przeliczeniu Przewodniczący Komisji odczytał protokół głosowania informując, że w 

głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Oddano 12 głosów „ważnych i 2 głosy „nieważne”. „Za” 

kandydaturą radnego Wiesława Kanieckiego opowiedziało się 10 radnych, a 2 było 

„przeciw”. Komisja stwierdziła, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów 

Wiceprzewodniczącym Rady został Wiesław Kaniecki (karty do głosowania - zał. 8, 

protokół głosowania - zał. 9). 

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę nr I/2/2014 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej (zał. 10). 

Przewodniczący Rady pogratulował Wiceprzewodniczącemu. 

 

8. Wolne głosy i wnioski. 

Burmistrz pogratulował wszystkim wybranym radnym i wręczył gratulacje, opowieść o 

dziejach Murowanej Gośliny. radni rozpoczynający karierę samorządową otrzymali 

dodatkowo strategię rozwoju Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

Burmistrz złożył również podziękowania radnym powiatowym, którzy pełnili tą funkcję oraz 

tym, którzy ją właśnie obejmują. Na początku złożył podziękowania Panu Ryszardowi 

Pominowi. Burmistrz poinformował, że radnymi Powiatu zostali wybrani Pan Jarosław 

Dobrowolski oraz Pan Stanisław Woźniak. Burmistrz wręczył upominki. 

Pan Ryszard Pomin wspomniał, że minęło 26 lat od kiedy mógł reprezentować gminę 

Murowana Goślina. Podziękował mieszkańcom, radnym oraz pracownikom urzędu za 

wsparcie. 

Pan Jarosław Dobrowolski podziękował mieszkańcom gminy Murowana Goślina za oddane 

głosy, które zachęcają do dalszej pracy. Pogratulował radnym wyboru. Zwrócił się z prośbą, 

by pomagać w pracy samorządowej nowo wybranym radnym, bo jest ona bezcenna. 

Poprosił radnych, aby spełniali pragnienia  wyborców oraz docenili twórców kultury, sportu. 

 

9. Zakończenie obrad I sesji Rady. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący o godz. 18.40 zakończył Inauguracyjną 

Sesję Rady Miejskiej. 

 
Protokolant:                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 
Joanna Witkowska                                                                  Konrad Strykowski 


